

Preisliste für die Ferienwohnungen im Haus „Ferienwohnungen Christ“
Mittelkämmerer Straße 41, 67346 Speyer, Rheinland-Pfalz

Ferienwohnung „Zur Ketschau“

Belegung: 1 -4 Betten, 1-4 Erwachsene, 0-2 Kinder, Standardbelegung 2

Ganzjährig

Kinder bis 3 Jahre kostenlos!

Basispreis pro Einheit/Nacht, excl. Taxe, keine Verpflegung

Erw. Person(en)	Preis €
1-2	89,00
3	109,00
4	119,00
Endreinigung	inclusive
Bettwäsche	inclusive

Aufenthaltsdauer-abhängige Preise

Es sind nur Buchungen ab 3 Übernachtungen möglich.

Langaufenthalt Ermäßigung

Bei Buchung **ab 6 Nächte 10% Rabatt**
ab der ersten Nacht

Bei Buchung **ab 9 Nächte 15% Rabatt**
ab der ersten Nacht

Ferienwohnung „Zur Rheinaue“

Belegung: 1 -3 Betten, 1-3 Erwachsene, 0-1 Kinder, Standardbelegung 2

Ganzjährig

Kinder bis 3 Jahre kostenlos!

Basispreis pro Einheit/Nacht, excl. Taxe, keine Verpflegung

Erw. Person(en)	Preis €
1-2	89,00
3	109,00
4	119,00
Endreinigung	inclusive
Bettwäsche	inclusive

Aufenthaltsdauer-abhängige Preise

Es sind nur Buchungen ab 3 Übernachtungen möglich.

Langaufenthalt Ermäßigung

Bei Buchung **ab 6 Nächte 10% Rabatt**
ab der ersten Nacht

Bei Buchung **ab 9 Nächte 15% Rabatt**
ab der ersten Nacht

